 data sporządzenia wyceny –       21.06.2025 r. 
 data, na którą określono stan przedmiotu wyceny –    09.06.2025 r. 
 data, na którą określono wartość –      21.06.2025 r. 
 data wizji lokalnej –        09.06.2025 r. 

Oszacowana wartość rynkowa: 
885.000 zł 
osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

Operat sporządził: 

1. PODSTAWY FORMALNO PRAWNE 

1.1. ZAMAWIAJĄCY 

Wojciech Makuć – syndyk masy upadłości Justyny Romańskiej 

ul. Starodęby 12 m 18 

02-497 Warszawa 

PESEL: 88112914024 

1.2. WYKONAWCA 

Wojciech Burkacki – rzeczoznawca majątkowy (up.

[...]

Wartość rynkowa prawa własności lokalu mieszkalnego nr 18 położonego w m.st. Warszawa przy ul. 

Starodęby 12, obejmująca również prawo do gruntu i części wspólnych budynku, wg aktualnego stanu i 

poziomu cen wynosi: 

WCL = 15.275,03 zł/m² x 57,94 m²  

WCL = 885.035,24 zł 

Wartość ustalono na poziomie               885.000 zł 

słownie: osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

5. WNIOSKI KOŃCOWE 

Oszacowana wyżej kwota jest wartością rynkową prawa własności, rozumianą jako najbardziej 

prawdopodobna cena możliwa do osiągnięcia na wolnym rynku. Ze względu na dobrze rozwinięty rynek 

obrotu lokalami mieszkalnymi, z którego można było wyselekcjonować najbardziej porównywalne

[...]

W przypadku przedmiotowego lokalu, uwzględniając charakter i lokalizację na rynku lokalnym, 

wartość wymuszoną dla sprzedaży w postępowaniu upadłościowym można przyjąć na poziomie 75% 

oszacowanej wartości rynkowej, w myśl art. 965 kpc: 

WRW = 885.000 zł x 75% = 663.750 zł 
słownie: sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 

OPRACOWAŁ: 

7. UWAGI I ZASTRZEŻENIA 

 operat zawiera 24 ponumerowane strony, 

 operat sporządzony został wyłącznie dla celu określonego w punkcie 1.5., 

 operat sporządzony został w 1 egzemplarzu z podpisem kwalifikowanym,

[...]

BRAK WPISÓW

LOKAL STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ IV - HIPOTEKA

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 1 4
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA
Suma (słownie), waluta 510000,00 (PIĘĆSET DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁ
Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność, stosunek prawny)

Lp. 1. 1 KAPITAŁ KREDYTU, ODSETKI ORAZ INNE KOSZTY OD KREDYTU, UMOWA
KREDYTU NR FZB115652614/WKZ/2021 Z DNIA 19-07-2021 ROKU

Księga współobciążona Lp. 1. Nr księgi wieczystej WA5M / 00486085 / 1